RODZAJ ZADANIA, ZAKRES WSPÓŁPRACY ORAZ WYSOKOŚĆ PRZEZNACZONYCH 

ŚRODKÓW NA JEGO REALIZACJĘ   

Rodzaj zadania: Organizacja imprez turystycznych dla dzieci i młodzieży z terenu 

miasta. 

Kwota środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania 15 000 zł (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych 00/100).   

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację ww. zadania w 2025 roku 

wyniosła:    

10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).   

W roku 2024: 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).